

# Årsredovisning

för

## Lundgrens Rör i Vedum AB

556242-6170

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Dan Lundgren, Styrelseledamot  
2024-07-04

Styrelsen och verkställande direktören för Lundgrens Rör i Vedum AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver VVS-entreprenad med värmepumpsinstallationer som specialitet.

Företaget har sitt säte i Vara.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	42 738	32 726	29 010	30 917
Resultat efter finansiella poster	2 946	2 395	-1 750	-265
Soliditet (%)	42,6	38,8	20,7	32,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 31 % till följd av ökad efterfrågan på företagets produkter inklusive fler installationer samt högre priser.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	103 750	20 000	1 993 631	1 592 962	<b>3 710 343</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-600 000		<b>-600 000</b>
Balanseras i ny räkning			1 592 962	-1 592 962	<b>0</b>
Årets resultat				1 679 944	<b>1 679 944</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>103 750</b>	<b>20 000</b>	<b>2 986 593</b>	<b>1 679 944</b>	<b>4 790 287</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 986 593
årets vinst	1 679 944
	<b>4 666 537</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	600 000
i ny räkning överföres	4 066 537
	<b>4 666 537</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		42 737 805	32 726 078
Övriga rörelseintäkter		146 376	94 875
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>42 884 181</b>	<b>32 820 953</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25 123 212	-17 510 949
Övriga externa kostnader		-3 436 427	-2 553 828
Personalkostnader	2	-11 086 943	-10 007 092
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-204 457	-187 031
Övriga rörelsekostnader		0	-501
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-39 851 039</b>	<b>-30 259 401</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 033 142</b>	<b>2 561 552</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 720	1 083
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92 314	-167 212
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-87 594</b>	<b>-166 129</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 945 548</b>	<b>2 395 423</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-784 000	-414 000
Förändring av överavskrivningar		3 355	-135 345
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-780 645</b>	<b>-549 345</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 164 903</b>	<b>1 846 078</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-484 959	-253 116
<b>Årets resultat</b>		<b>1 679 944</b>	<b>1 592 962</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	265 995	298 200
Inventarier, verktyg och installationer	4	405 267	421 705
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>671 262</b>	<b>719 905</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 000	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>681 262</b>	<b>729 905</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		6 090 800	5 076 500
<b>Summa varulager</b>		<b>6 090 800</b>	<b>5 076 500</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 688 516	4 269 821
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 521	610 710
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 906 037</b>	<b>4 880 531</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		61 026	3 826
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>61 026</b>	<b>3 826</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 057 863</b>	<b>9 960 857</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 739 125</b>	<b>10 690 762</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		103 750	103 750
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>123 750</b>	<b>123 750</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 986 593	1 993 631
Årets resultat		1 679 944	1 592 962
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 666 537</b>	<b>3 586 593</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 790 287</b>	<b>3 710 343</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 198 000	414 000
Akkumulerade överavskrivningar		131 990	135 345
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 329 990</b>	<b>549 345</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	499 996
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>499 996</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	0	672 938
Förskott från kunder		18 488	191 499
Leverantörsskulder		3 095 460	2 405 060
Skatteskulder		563 437	60 538
Övriga skulder		2 158 199	1 144 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 783 264	1 456 824
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>7 618 848</b>	<b>5 931 078</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 739 125</b>	<b>10 690 762</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	15	14

### Not 3 Byggnader och mark

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	837 575	837 575
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>837 575</b>	<b>837 575</b>
Ingående avskrivningar	-539 375	-507 170
Årets avskrivningar	-32 205	-32 205
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-571 580</b>	<b>-539 375</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>265 995</b>	<b>298 200</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	2 494 688	2 431 013
Inköp	155 814	91 800
Försäljningar/utrangeringar	-223 804	-28 125
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 426 698</b>	<b>2 494 688</b>
Ingående avskrivningar	-2 072 983	-1 946 282
Försäljningar/utrangeringar	223 804	28 125
Årets avskrivningar	-172 252	-154 826
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 021 431</b>	<b>-2 072 983</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>405 267</b>	<b>421 705</b>

#### Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2024-02-29	2023-02-28
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	672 938

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-02-29</b>	<b>2023-02-28</b>
Företagsinteckning	4 050 000	4 050 000
Fastighetsinteckning	350 000	350 000
	<b>4 400 000</b>	<b>4 400 000</b>

Vedum 2024-07-02

*Dan Lundgren*  
Dan Lundgren  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-02

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Sebastian Ericsson*  
Sebastian Ericsson  
Auktoriserad revisor
